Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2014 года № 38
О приостановке действия Административного регламента

«Подготовка и выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, разрешений на ввод объектов при осуществлении реконструкции объектов капитального строительства»

Рассмотрев представление прокурора Давлекановского района об устранении нарушений федерального законодательства от 15.09.2014 № 41Б-2014, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
п о с т а н о в л я ю:
1.Приостановить действие Административного регламента «Подготовка и выдача разрешений на  строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, разрешений на ввод объектов при осуществлении реконструкции объектов капитального строительства» в части, регулирующей административные процедуры выдачи разрешений на строительство, до разработки и утверждения правил землепользования и застройки сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район.

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава
 сельского поселения

Рассветовский сельсовет

Давлекановского района

Республики Башкортостан

Д.А. Карпов